UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MESSINA

IL DIRETTORE GENERALE

VISTE le note prot. n. 57969 del 27/09/2017 e prot. n. 69227 del 08/11/2016 con le quali il Responsabile del
Servizio Autonomo di Prevenzione e Protezione, Arch. Carmelo Savoca, ha chiesto rispettivamente la
riparazione del computer portatile ¢ del computer fisso in dotazione al Servizio Autonomo di Prevenzione e
Protezione;

VISTA ['annotazione del 20/03/2017 sul prot. n. 57969/2017 con la quale I'Ing. Zamblera, Un. Staff
Assistenza Risorse strumentali, informatiche e tecnologiche, dopo avere esaminato il predetto computer
portatile, ha riscontrato difetti nella tastiera ¢ nel display che richiedono I’intervento ‘dell’assistenza tecnica
specializzata;

VISTA ia mail del 18/04/2017 con la quale ’Un. Op. Inventari ha inviato i buoni di carico del computer
portatile e del computer fisso da cui risulta che la predetta strumentazione & stata presa in carico nell’anno
2014 per un valore rispettivamente di € 1.064,41 compresa iva (computer portatile) e di € 1.527,02 compresa
iva (computer fisso);

CONSIDERATA la necessita di assicurare 1a regolare operativita della predetta Struttura;

VISTE le Linee Guida ANAC n. 4/2016 “Procedure per |’affidamento dei contratti pubblici di importo
inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di
operatori economici”;

VISTA la Delibera del C.d.A. del 23/12/2016 di approvazione del Bilancio Unico d’ Ateneo Previsione 2017,
DECRETA

- di autorizzare il Dip. Amm.vo Attivitd Negoziale e Servizi Generali a chiedere ad almeno tre operatori
economici, un preventivo di spesa per 'intervento tecnico di riparazione del computer portatile e del
computer fisso in dotazione al Servizio Autonomo di Prevenzione e Protezione, al fine di valutare la
possibilitd di procedere ali’affidamento diretto del servizio in parola ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. n.
50/2016 e s.m.i. e delle Linee Giuda ANAC n. 4/2016;

- di nominare, per la procedura di cui sopra, la dott.ssa Mariarita Cicero quale responsabile unico del
procedimento (RUP).

IL JIRETTORE GEN
rof. Francesco De D



Unita Organizzativa
Affidamento Servizi
fl Responsabile
dott. ssa Maria Guarrera

Dip. Amm. Attivita Negoziale

e Servizi (Jenerali
, fite
dy_ﬁ{ﬂ‘gﬁiﬁ ostro



